

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2019 года № 45

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 14 ноября 2019 года № 36 «Об утверждении ведомственных целевых программ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2020 год»

В соответствии с постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 20 октября 2015 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

- 1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 14 ноября 2019 года № 36 «Об утверждении ведомственных целевых программ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2020 год» следующие изменения:
 - 1.1. в Приложении 1: в ПЕРЕЧНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ: подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

« 1	Благоустройство внутри квартальных территорий МО Кронверкское	1 содержание внутриквартальных территорий в части обеспечения ремонта покрытий, расположенных на внутриквартальных территориях: 1.1 мощение по адресам (в том числе				
		проведение минимально необходимых мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения):				
		- ул. Большая Пушкарская, д. 45	апрель - ноябрь	964,2	226	6000004131
		- ул. Большая Пушкарская, д. 52-54/ Большой пр. П.С., д. 61/3-63	апрель - ноябрь	7 921,7	226	6000004131
		- Большой пр. П.С., д. 29А	апрель -	654,0	226	60000M1130
			ноябрь	1 925,0		60000S1130
		- ул. Саблинская, д. 13/15	апрель -	750,7	226	60000M1130
			ноябрь	2 125,0		60000S1130
		- ул. Большая Пушкарская, д. 40	апрель -	681,9	226	60000M1130
			ноябрь	1 625,0		60000S1130

	- yı	л. Большая Пушкарская, д. 41, лит. А.Б.Ж./	апрель -	918,3	226	60000M1130
	уг	л. Большая Пушкарская, д. 43, лит. А/	ноябрь	4 325,0		60000S1130».
	Ka	аменноостровский пр., д. 26-28				

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации МО Кронверкское

А.А. Соколовский